

ÅRSREDOVISNING

för

MIKRAB Miljö Kraft AB

Org.nr. 559197-3762

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Lindersson, Styrelseledamot

2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MIKRAB är en liten aktör som i huvudsak installerar solceller på Öland och i Kalmar med omnejd. Våra installationer ska vara tidlösa, de ska hålla högsta kvalitet samt installeras så de inte påverkar design, kulturarv och landskapsbild på ett negativt sätt.

Omsättningen har minskat till följd av avtagande intresse för solceller.

Företagets säte är Kalmar, Kalmar kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 884 758	10 719 961	9 619 600	1 606 819
Resultat efter finansiella poster	-642 933	580 771	1 099 060	223 138
Soliditet (%)	69,16	52,73	49,43	85,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	51 000	623 900	248 393	923 293
Balanseras i ny räkning		248 393	-248 393	0
Årets resultat			-49 933	-49 933
Belopp vid årets utgång	51 000	872 293	-49 933	873 360

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	872 293
Årets resultat	<u>-49 933</u>
	822 360

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>822 360</u>
	822 360

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MIKRAB Miljö Kraft AB

Org.nr. 559197-3762

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 884 758	10 719 961
Övriga rörelseintäkter		<u>22 520</u>	<u>57 716</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 907 278	10 777 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 544 121	-7 177 177
Övriga externa kostnader		-416 124	-729 381
Personalkostnader	2	-1 431 916	-2 201 390
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-150 849</u>	<u>-63 832</u>
Summa rörelsekostnader		-3 543 010	-10 171 780
Rörelseresultat		-635 732	605 897
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 520	544
Räntekostnader		<u>-9 721</u>	<u>-25 670</u>
Summa finansiella poster		-7 201	-25 126
Resultat efter finansiella poster		-642 933	580 771
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		442 000	-112 000
Förändring av överavskrivningar		<u>151 000</u>	<u>-151 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		593 000	-263 000
Resultat före skatt		-49 933	317 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 378
Årets resultat		<u>-49 933</u>	<u>248 393</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>502 726</u>	<u>653 575</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		502 726	653 575
Summa anläggningstillgångar		502 726	653 575
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>224 632</u>	<u>441 563</u>
Summa varulager		224 632	441 563
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 423	996 945
Övriga fordringar		54 413	34 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 329</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		211 165	1 031 413
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>324 159</u>	<u>516 891</u>
Summa kassa och bank		324 159	516 891
Summa omsättningstillgångar		759 956	1 989 867
SUMMA TILLGÅNGAR		1 262 682	2 643 442

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	51 000	51 000
Summa bundet eget kapital	51 000	51 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	872 293	623 900
Årets resultat	-49 933	248 393
Summa fritt eget kapital	822 360	872 293
Summa eget kapital	873 360	923 293
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	442 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	151 000
Summa obeskattade reserver	0	593 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	277	15 628
Skatteskulder	40 131	184 128
Övriga skulder	199 125	596 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	149 789	330 492
Summa kortfristiga skulder	389 322	1 127 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 262 682	2 643 442

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

754 244

106 308

Inköp

0

647 936

Utgående anskaffningsvärden

754 244

754 244

Ingående avskrivningar

-100 669

-36 837

Årets avskrivningar

-150 849

-63 832

Utgående avskrivningar

-251 518

-100 669

Redovisat värde

502 726

653 575

Not 4	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

1 000 000

1 000 000

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Oskar Lindersson

Oskar Lindersson

Styrelseledamot Ordförande

2025-06-16

Oskar Orest

Oskar Orest

Styrelseledamot Verkställande direktör

2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 juni 2025.

Anders Råsmar

Anders Råsmar

Auktoriserad revisor
